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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Opfølgning på bødeforlæg givet på
sidste kontrolbesøg. Kontrolleret markedsføring med
sygdomsanprisninger.
Bødeforelæg kr. 7500 fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fortsat
med markedsføring af produkter med en angivelse af en
gavnlig virkning på sygdom. Kontrollere hjemmeside
www.sundhedsshoppen.dk samt virksomhedens facebook side
https://www.facebook.com/sundhedsshoppen.
FX
www.sundhedsshoppen.dk
https://sundhedsshoppen.dk/losninger/
- Hvad søger du hjælp til?
- Her angives bokse med Allergi, Fybromyalgi med teksten "De
erfaringer jeg har på ovennævnte må jeg desværre ikke dele
iflg. markedsføringsloven. Vil du vide mere, så kontakt mig."
-https://sundhedsshoppen.dk/vare/aloe/
- Aloe Vera anses for at være en af de ældste medicinske
planter i menneskets historie. Berry Ens Aloe er 5 gange så
koncentreret som alovera drikken, og specielt er indholdet af et
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stof, der hedder acemannan højt.
- Hvad er det specielle ved aloe vera- "Derfor bidrager det direkte i forsvaret mod udefra kommende ting såsom
virus og bakterier".
https://www.facebook.com/sundhedsshoppen
01-12-2020
Har du ondt i dine led ? Så er der hjælp at hente ligesom den unge Casper Roel Hansen er blevet hjulpet. —
sammen med Casper Roel Hansen.
Henvisning til en artikel
Ung landmand smed krykkerne
LANDBRUGOEST.LANDBRUGNET.DK
Ung landmand smed krykkerne
Efter en artikel i LandbrugØst fik Casper Roel Hansen kontakt til Sundhedsshoppen, der har hjulpet den unge
landmand af med smerter efter en arbejdsulykke.
04-09-2016
77 årige Ninna fra Nordsjælland ringede til mig lørdag formiddag d. 3. september - hun ville blot lige sige tusind
tak for produkterne aktiv og yumi, som hun har taget i længere tid. Hun var løbet tør og havde ikke taget
produkterne i 8 dage - hvilket hun kunne begynde at mærke i hendes hofter, så det var med at komme igang
igen. Ninna var indstillet til at få 2 nye hofter pga store smerter og at hofterne var slidte - men jeg har sagt NEJ
TAK. Med yumi og aktiv har jeg ikke den stikkende smerte længere og jeg har det godt. Endda også min slidgigt i
mine fingre er blevet bedre, så - nej - jeg skal ikke risikere at blive indlagt og komme hjem med stafylokokker
som mange får på sygehuset. Jeg klarer mig heldigvis med aktiv og yumi, slutter Ninna og siger endnu engang
tak for hjælpen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg fjerne anprisninger. Anprisninger på Aloe Vera er taget
direkte ud fra producenter materialer. Materialet er fremvist på kontrollen.

Godkendelser m.v.: Forbud mod markedsføring af CBN produkter som kosttilskud. Forbuddet træder i kraft
straks. Skriftligt forbud fremsendes.
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Forbud mod markedsføring af følgende produkt fra Swiss Original cannabis på virksomhedens hjemmeside
sundhedsshoppen.dk samt virksomhedens facebookside.
- CBN Night 300 mg - indeholdense CBN 3 %
Følgende er konstateret:
- Produktet "CBN Night olie 300 mg" markedsføres som et kosttilskud. På hjemmesiden står der Kosttilskud, der
virker som et sovemiddel. I den udleverede pjece står der i afsnittet "Sådan indtager du CBDight" Under tungen
med et billede af en person som indtager det på tungen.

Det er Fødevarestyrelsens vurdering at ovennævnte CBN olien markedsføres som fødevare. CBN betragtes i EU
som en novel food og er dermed ikke lovligt at markedsføre som fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg regner med at det er lovligt, da virksomheden har oplyst mig
at produktet er lovligt at markedsføre i EU. Dette står også på den udlverede pjece fra firmaet.


